



#1 Heskamp 16A

955' FNL & 465' FEL

35' N & 135' W SE NE NE Section 16-26S-22W

Ford Co., Kansas

API# 15-057-20827-00-00

Elevation: 2395' GL, 2407' KB

Sample Tops			Ref. Well
Anhydrite	1467'	+940	-1
B/Anhydrite	1498'	+909	NA
Stotler	3498'	-1091	-11
Heebner	4130'	-1723	-12
Lansing	4247'	-1840	-13
Muncie Shale	4423'	-2016	-13
Stark Shale	4529'	-2122	-7
Hush. Shale	4580'	-2173	-5
BKC	4615'	-2208	-8
Marmaton	4620'	-2213	-8
Altamont	4668'	-2261	-10
Pawnee	4748'	-2341	-16
Fort Scott	4779'	-2372	-16
Cherokee Shale	4795'	-2388	-13
Huck	4864'	-2457	-14
Atoka Shale	4874'	-2467	-13
Mississippian	4896'	-2489	-2
RTD	5020'	-2613	

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC ⁴¹⁵ 053440

Federal Tax I.D.# 20-5976804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Liberal ks.

DATE	SEC	TWP	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
07-26-18	16	265	22W			6:45am	7:00am
HEKAMP LEASE	WELL#		LOCATION			COUNTY	STATE
	16A-1		N.E. Ford ks.			Ford	ks.
OLD OR (NEW) (Circle one)				N.E.F		1.01	1.95

CONTRACTOR Duke
 TYPE OF JOB Surface
 HOLE SIZE 12 1/4 I.D.
 CASING SIZE 8 5/8 2 1/2 T.D. DEPTH 364 feet
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG.
 PERFS.
 DISPLACEMENT

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER R. CHAVEZ CESAR (Approv)
 # 5491980 HELPER Michael Cox 2
 BULK TRUCK
 # 14561251 DRIVER Jesus 3
 BULK TRUCK
 # DRIVER

REMARKS:

Mixer pump 225 sk A 37.00,
27.68
Circulate to surface when
displacing 6 BBLs
Thank you

CHARGE TO: Ritchie Exploration
 STREET
 CITY STATE ZIP

OWNER Ritchie Exploration
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 225 sk 'A' 37.00,
27.68 Bentonite
 COMMON 225 sk @ 16.25 3656.25
 POZMIX @
 GEL 4 sk @ 21.25 85.00
 CHLORIDE 8 sk @ 58.20 465.60
 ASC @
 HANDLING 237 sk @ 2.25 533.25
 MILEAGE sk X mi .11 1303.50
11850 TOTAL 6043.60

SERVICE

DEPTH OF JOB 364.14
 PUMP TRUCK CHARGE 1185.20
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE heavy 50 @ 7.00 350.00
 MANIFOLD - heads 1 @ 200" 200.00
 Light Vehicle 50 @ 4.00 200.00
 TOTAL 1935.80

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

8 5/8
 Top Rubber plug 1 @ 112.00 112.00
 Baffle plate 1 @ 112.00 112.00
 TOTAL 224.00

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (if Any) 352.25
 TOTAL CHARGES 8203.40
 DISCOUNT 1640.68 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME JOHN R SAWAYA

SIGNATURE

Net = 6562.72



BASICSM
ENERGY SERVICES
PRESSURE PUMPING & WIRELINE

10244 NE Hwy. 61
P.O. Box 8613
Pratt, Kansas 67124
Phone 620-672-1201

FIELD SERVICE TICKET
1718 06854 A

DATE OF JOB: 8-3-2010 DISTRICT: PRATT, KS.		NEW WELL <input checked="" type="checkbox"/> OLD WELL <input type="checkbox"/> PROD <input type="checkbox"/> INJ <input type="checkbox"/> WDW <input type="checkbox"/> CUSTOMER ORDER NO.:	
CUSTOMER: RITCHIE EXPLORATION		LEASE: HESKAMP 16A WELL NO. 1	
ADDRESS:		COUNTY: FORD STATE: KS.	
CITY: STATE:		SERVICE CREW: LESLEY, MARQUEZ, PIERSON	
AUTHORIZED BY:		JOB TYPE: CNW PTA	

EQUIPMENT#	HRS	EQUIPMENT#	HRS	EQUIPMENT#	HRS	TRUCK CALLED	DATE	AM	TIME
37586	2						8-3-10	AM	4:30
19889-19843	2							AM	7:00
19831-19862	2							AM	8:45
								AM	10:45
								AM	11:45
						MILES FROM STATION TO WELL	85		

CONTRACT CONDITIONS: (This contract must be signed before the job is commenced or merchandise is delivered).

The undersigned is authorized to execute this contract as an agent of the customer. As such, the undersigned agrees and acknowledges that this contract for services, materials, products, and/or supplies includes all of and only those terms and conditions appearing on the front and back of this document. No additional or substitute terms and/or conditions shall become a part of this contract without the written consent of an officer of Basic Energy Services LP.

SIGNED: Mike Hodges
(WELL OWNER, OPERATOR, CONTRACTOR OR AGENT)

ITEM/PRICE REF. NO.	MATERIAL, EQUIPMENT AND SERVICES USED	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	\$ AMOUNT
CP 103	600/40 P02	SK	250		3,000.00
CC 102	CELLFLAKE	lb	63		233.10
CC 200	CEMENT GEL	lb	430		107.50
E 100	PICKUP MILEAGE	MI	85		301.25
E 101	HEAVY EQUIPMENT MILEAGE	MI	170		1,190.00
E 113	BULK DELIVERY CHARGE	TMI	914		1,462.00
CE 202	DEPTH CHARGE, 1001-2000	HR	1-4		1,500.00
CE 240	BLENDING SERVICE CHARGE	SK	250		350.00
S 003	SERVICE SUPERVISOR	EA	1		175.00

SUB TOTAL: 6,004.14
DLS

CHEMICAL / ACID DATA:			

SERVICE & EQUIPMENT	%TAX ON \$	
MATERIALS	%TAX ON \$	
TOTAL		

SERVICE REPRESENTATIVE: <u>Frank Lesley</u>	THE ABOVE MATERIAL AND SERVICE ORDERED BY CUSTOMER AND RECEIVED BY: <u>Mike Hodges</u> (WELL OWNER OPERATOR CONTRACTOR OR AGENT)
---	---

FIELD SERVICE ORDER NO.